
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO

SESI - VESPASIANO

13/09/2025 à 13/09/2025

PISCINA 25 M

IV FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

Resultados da Final

13/09/20251Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM1 ª PROVA 13/09/2025

RCM MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO MINAS GERAIS00:17.23 03/01/2023 PRE-MIRIM

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 ANA LUISA FARIA MAIA 2017 ACQUA 3M 00:19.96170669 035,001º

3 2 ANA LIZ FARIA MAIA 2017 ACQUA 3M 00:20.43170668 030,002º

3 3 HELENA ALMEIDA NICÁCIO 2017 ACQUA 3M 00:20.68170667 025,003º

2 1 MARIA EDUARDA PEREIRA 2018 ACQUA 3M 00:23.88173274 020,004º

3 6 ANA SOARES COUTINHO 2017 ACQUA 3M 00:24.77170665 018,005º

1 4 MAISA SANCHES DE 2018 ACAD. HIDROVIDA 00:24.92173305 016,006º

3 1 JúLIA GONTIJO AMORIM 2018 METASWIM 00:25.53169897 014,007º

2 5 JULIA EMANUELLY DA SILVA 2018 ACQUA 3M 00:25.71173270 012,008º

2 3 HELENA CORREIA RODRIGUES 2018 ALTERNATIVA 00:26.22172638 09,009º

2 2 YASMIN SOPHIA BARBOSA DE 2017 ACQUA 3M 00:26.61173267 07,0010º

1 3 ANA LAURA FLÔRES FREITAS 2018 ACQUA 3M 00:26.81173278 06,0011º

1 2 CECÍLIA NOGUEIRA TORRES 2018 VIVIANE/MG 00:33.60173299 05,0012º

2 4 AGATHA RODRIGUES SOUZA 2017 ALTERNATIVA 00:36.52172640 04,0013º

3 5 EVELLYN SOPHIA DA SILVA 2017 ACQUA 3M171147 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 12 ª PROVA 13/09/2025

RCM MANUELA MELLO LOCATELLI CAIÇARAS COUNTRY BELO HORIZONTE00:16.20 31/12/1969 MIRIM 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALICE FARIA VILAS BOAS 2016 VIVIANE/MG 00:21.11173159 035,001º

1 4 VALENTINA ABGAIL FREITAS 2016 ACQUA 3M 00:21.44171031 030,002º

1 2 SOPHIA VALENTINA FIDELIS 2016 ACQUA 3M 00:30.24173276 025,003º

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 23 ª PROVA 13/09/2025

RCM MARINA ZAGO CRUZ MERGULHO ITABIRA00:15.28 05/09/2009MIRIM 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 ISABELLY CAROLINA 2015 ALTERNATIVA 00:18.67173355 035,001º

1 3 JúLIA LEITE RIBEIRO 2015 SESC - MONTES 00:19.50170018 030,002º

1 5 GEOVANA DANIELE SILVA DE 2015 ACQUA 3M 00:19.93173268 025,003º

1 4 ALICE FIGUEIREDO RODRIGUES 2015 SESC - MONTES 00:20.87169082 020,004º

1 2 REBECCA HELOISA FERREIRA 2015 ACQUA 3M 00:22.22170662 018,005º

1 1 LETICIA HELENA 2015 AGUAS AZUIS/MG 00:23.15171124 016,006º

25 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM4 ª PROVA 13/09/2025

RCM CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY BELO HORIZONTE00:15.70 31/12/1969 PRE-MIRIM

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ARTHUR SILVA AZEVEDO 2019 METASWIM 00:21.45169904 035,001º

2 4 LUIZ MIGUEL SILVA SAMPAIO 2017 AGUAS AZUIS/MG 00:22.58168141 030,002º

2 2 VINICIUS VAZ FERREIRA 2018 ACQUA 3M 00:23.70170656 025,003º

2 5 HENRIQUE PIETRO ARAUJO 2017 ACQUA 3M 00:24.03173273 020,004º

1 2 JOÃO GABRIEL  JALES 2017 DECK ANGEL/MG 00:25.50173333 018,005º

1 3 PEDRO LUCAS PEIREIRA 2018 ACQUA 3M 00:28.61173275 016,006º

1 4 VICTOR DE OLIVEIRA SOUZA 2017 ACQUA 3M 00:28.87173279 014,007º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 15 ª PROVA 13/09/2025

RCM AMON MOREIRA FILHO PICA PAU COUNTRY BELO HORIZONTE00:14.49 31/12/1969 MIRIM 1

RCM ANDERSON ALAO PICA PAU COUNTRY BELO HORIZONTE00:14.49 31/12/1969 MIRIM 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.
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2 3 TAYLER GOMES VENTURA 2016 DECK ANGEL/MG 00:19.91169131 035,001º

2 4 ARTHUR NOGUEIRA TORRES 2016 VIVIANE/MG 00:21.50168247 030,002º

1 2 PEDRO ALBINO GUIMARÃES 2016 NADO LIVRE/MG 00:22.70173353 025,003º

1 4 ANTÔNIO LANZA LOPES 2016 NADO LIVRE/MG 00:24.89173352 020,004º

2 5 JOÃO MIGUEL SOARES 2016 ACQUA 3M 00:25.02171034 018,005º

2 2 MATEUS PEREIRA PAULA 2016 METASWIM 00:28.38171106 016,006º

1 3 GABRIEL LUCAS MARTINS 2016 ACQUA 3M 00:29.79173280 014,007º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 26 ª PROVA 13/09/2025

RCM VINICIUS DE PAULA MARINHO COLEGIO SAO JOSE - BELO HORIZONTE00:14.92 31/12/1969 MIRIM 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 HEITOR FRANCISCO GOMES 2015 ACQUAPEU/MG 00:16.78166919 035,001º

2 2 LUAN GABRIEL LOPES 2015 AGUAS AZUIS/MG 00:18.10170117 030,002º

2 4 JESUS ATAYDE NETO 2015 AGUAS AZUIS/MG 00:19.07171123 025,003º

2 5 ESTEVÃO CARLOS 2015 SESC - SETE LAGOAS 00:19.22170390 020,004º

1 6 MIGUEL ALVARES SILVA 2015 ALTERNATIVA 00:19.50166317 018,005º

2 1 LUCAS SILVA VASCONCELOS 2015 ACQUA 3M 00:19.73170653 016,006º

1 3 CAIO DAVI DE SOUZA VIEIRA 2015 ACQUA 3M 00:21.70170654 014,007º

1 5 MARCUS AUGUSTO VIEIRA 2015 NADO LIVRE/MG 00:21.72173351 012,008º

2 6 RAFAEL REZENDE PEREIRA 2015 METASWIM 00:22.06170005 09,009º

1 2 HEITOR FELIX SILVA 2015 AGUAS AZUIS/MG 00:24.21173330 07,0010º

1 4 CAUA SOARES SOUZA 2015 ACQUA 3M 00:26.35173272 06,0011º

50 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 17 ª PROVA 13/09/2025

RCM YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE00:31.98 31/12/1969 PETIZ 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 LAVÍNIA FERREIRA 2014 VIVIANE/MG 00:38.53173157 21035,001º

1 3 MARIA CECILIA MUNIZ DE 2014 SESC - MONTES 00:38.97170017 20330,002º

1 4 LAYLA SALDANHA DUARTE 2014 ACQUA 3M 00:40.19171032 18525,003º

1 2 SOPHIA LOPES PEREIRA 2014 ACQUA 3M 00:41.93170659 16320,004º

1 5 ANA CLARA MATOS MARTINS 2014 SESC - SETE LAGOAS 00:46.11170818 12218,005º

1 1 GABRIELA LACERDA DE 2014 METASWIM 00:53.63169903 7816,006º

50 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 28 ª PROVA 13/09/2025

RCM YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE00:28.66 31/12/1969 PETIZ 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CLARA ABREU 2013 NADO LIVRE/MG 00:35.13160208 27835,001º

1 4 ALICE BORGES 2013 LAGOA TC 00:35.66159470 26530,002º

1 2 LAÍS PENNA MELO 2013 VIVIANE/MG 00:39.77170789 19125,003º

1 5 FERNANDA ALVES SILVA 2013 DECK ANGEL/MG 00:41.07170681 17420,004º

1 1 MARIA EDUARDA DE 2013 SESC - SETE LAGOAS 00:41.64166517 16618,005º

50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 19 ª PROVA 13/09/2025

RCM MANUELA MELLO LOCATELLI CAIÇARAS MINAS GERAIS00:29.69 03/04/2023 INFANTIL 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 LUISA OLIVEIRA 2012 NADO LIVRE/MG 00:31.18160207 39735,001º

2 2 GABRIELA MACHADO ROCHA 2012 NADO LIVRE/MG 00:32.34160424 35630,002º

2 5 ANA CLARA PONTELLO 2012 NADO LIVRE/MG 00:33.05162951 33325,003º

2 4 ANA LUIZA BINOTI 2012 NADO LIVRE/MG 00:33.08162950 33320,004º

1 4 ANA BEATRIZ LANZA 2012 NADO LIVRE/MG 00:34.53169224 29218,005º

2 1 MELISSA GOMES DE OLIVEIRA 2012 DECK ANGEL/MG 00:36.89171103 24016,006º

2 6 MARIA FERNANDA RODRIGUES 2012 SESC - MONTES 00:37.88167782 22114,007º

1 3 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 2012 VIVIANE/MG 00:40.99164487 17512,008º

1 2 ISABELLA VENÂNCIO ABREU 2012 NADO LIVRE/MG 00:41.77171122 1659,009º
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50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 210 ª PROVA 13/09/2025

RCM MANUELA MELLO LOCATELLI CAIÇARAS MINAS GERAIS00:29.48 08/04/2024 INFANTIL 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 SOFIA GONÇALVES 2011 SESC - SETE LAGOAS 00:35.73168687 26435,001º

1 6 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 2011 DECK ANGEL/MG 00:40.93168658 17530,002º

50 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL11 ª PROVA 13/09/2025

RCM ANA CATARINA GOMES CAM OURO BRANCO00:27.83 30/10/2010JUVENIL

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 2010 MAIS CENTRO 00:32.36148186 35535,001º

2 4 MARIA ALICE DA SILVA 2009 LAGOA TC 00:33.66153203 31630,002º

2 5 MARIA CLARA VIEIRA DOS 2010 NADO LIVRE/MG 00:33.89168508 30925,003º

2 2 ANA LARA CAMILO 2009 LAGOA TC 00:34.42155799 29520,004º

2 6 VITÓRIA BORGES 2010 LAGOA TC 00:35.14159472 27718,005º

1 3 EVELLYN KAMILLA SILVA 2009 SESC - MONTES 00:35.66162726 26516,006º

2 1 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 2010 SESC - MONTES 00:36.09162737 25614,007º

1 4 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 2010 SESC - SETE LAGOAS 00:37.59167131 22612,008º

1 5 YASMIN LEITE RIBEIRO 2009 SESC - MONTES 00:38.30168504 2149,009º

1 2 MARCELA IANA ALVES DE 2010 ALTERNATIVA 00:40.71170148 1787,0010º

50 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR12 ª PROVA 13/09/2025

RCM RAPHAELLA SILVA DE ALMEIDA MELO SESC MG BELO HORIZONTE00:27.80 01/01/2024 JUNIOR

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 PAOLA RODRIGUES DE 2007 SESC - SETE LAGOAS 00:31.85166523 37335,001º

1 2 NICOLE TAINA CABRAL 2008 SESC - SETE LAGOAS 00:34.60167824 29130,002º

1 4 MARIA CECÍLIA SILVA 2008 LAGOA TC 00:35.36157506 27225,003º

1 5 KARINA MARTINS NEVES 2008 SESC - SETE LAGOAS 00:43.20167122 14920,004º

1 1 IARA BRASIL M. A. DE SOUZA 2007 SESC - MONTES 00:44.49166198 13618,005º

50 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 113 ª PROVA 13/09/2025

RCM JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS JESUITAS - BELO HORIZONTE00:30.14 31/12/1969 PETIZ 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 DANIEL ARANHA MONTEIRO 2014 NADO LIVRE/MG 00:33.43162947 22135,001º

2 4 BERNARDO RODRIGUES 2014 VIVIANE/MG 00:37.92164491 15230,002º

2 5 SAMUEL BARRADAS RIBEIRO 2014 METASWIM 00:40.78169898 12225,003º

1 3 ARTHUR SOUSA DIAS 2014 NADO LIVRE/MG 00:41.77160421 11320,004º

2 2 FELIPE FIDELIS FONSECA 2014 NADO LIVRE/MG 00:41.81162949 11318,005º

1 4 THÉO FRANCISCO XAVIER DE 2014 ACQUA 3M 00:47.03171130 7916,006º

1 2 NICOLAS EDUARDO 2014 ACQUA 3M 01:03.44173269 3214,007º

50 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 214 ª PROVA 13/09/2025

RCM WILLIAN PRADO NUNES GOLFINHO OURO UBERLANDIA00:28.53 24/10/2010PETIZ 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:33.54162590 21935,001º

2 4 MIGUEL CRUZ SANTOS 2013 SESC - MONTES 00:33.93170839 21230,002º

2 3 ARTUR ANASTACIO SILVA 2013 NADO LIVRE/MG 00:34.38165190 20425,003º

2 2 JOÃO LUCAS RIBEIRO 2013 SESC - SETE LAGOAS 00:38.59167823 14420,004º

2 5 ARTUR FIGUEIREDO 2013 SESC - MONTES 00:39.83162722 13118,005º

1 3 ALVIMAR TEIXEIRASILVA 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:45.84171113 8616,006º

1 4 VICTOR HIPERION GUERCI 2013 ACQUA 3M 00:53.49170649 5414,007º

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 115 ª PROVA 13/09/2025
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RCM RAFAEL MELLO CAFFARO AQUANATA/MG TRÃŠS MARIAS00:27.14 03/12/2011INFANTIL 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 ACQUAPEU/MG 00:31.18160536 27335,001º

2 5 LUCAS BRUM LINHARES 2012 FILIPINA 00:31.68165001 26030,002º

2 4 GABRIEL DOS SANTOS BOHN 2012 NADO LIVRE/MG 00:33.02171118 23025,003º

1 3 GUSTAVO BARBOSA  BASTOS 2012 ACQUA 3M 00:35.77171033 18120,004º

2 1 MIGUEL REIS SOUZA 2012 AGUAS AZUIS/MG 00:35.83171125 18018,005º

2 2 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 2012 NADO LIVRE/MG 00:35.99167017 17716,006º

1 4 GUSTAVO ANTONY DE MELO 2012 LAGOA TC 00:36.85166879 16514,007º

1 2 FABIO ANDRADE DIAS SOUZA 2012 NADO LIVRE/MG171407 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 216 ª PROVA 13/09/2025

RCM WILLIAN PRADO NUNES GOLFINHO DE OURO - UBERLANDIA00:26.11 10/11/2012INFANTIL 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 MIGUEL MARTINS SILVA 2011 SESI - VESPASIANO 00:29.01167900 33935,001º

2 3 HEYTOR RODRIGUES BORGES 2011 SESC - MONTES 00:29.30162727 32930,002º

2 1 ISAQUE PACHECO PINTO 2011 FILIPINA 00:29.63165220 31825,003º

2 2 MARCO ANTONIO REZENDE 2011 LAGOA TC 00:30.93151818 28020,004º

1 2 ANTÔNIO PABLO DIAS 2011 LAGOA TC 00:32.07166874 25118,005º

2 6 RENATO HENRIQUE MATOS DE 2011 SESC - MONTES 00:32.21166208 24816,006º

1 3 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 2011 SESC - SETE LAGOAS 00:34.00167822 21014,007º

1 1 IAN CALDAS KUMMER 2011 NADO LIVRE/MG 00:34.13171617 20812,008º

1 5 LUCAS DE LIMA PAIVA 2011 ACAD. HIDROVIDA 00:34.27172519 2069,009º

1 4 DAVI DUARTE JUNQUEIRA 2011 DECK ANGEL/MG 00:37.87171102 1527,0010º

2 5 MIGUEL NUNES BARBOSA E 2011 SESC - MONTES 162735 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL17 ª PROVA 13/09/2025

RCM ARTUR ALVES ARAUJO CAIÇARAS MINAS GERAIS00:24.46 03/04/2023 JUVENIL

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MATHEUS GONÇALVES 2010 NADO LIVRE/MG 00:27.38160202 40335,001º

2 3 MIGUEL NUNES DAMASCENO 2010 SESI - VESPASIANO 00:27.59166358 39430,002º

2 4 NICOLAS MIRANDA ROCHA 2010 SESC - MONTES 00:28.74169892 34925,003º

2 2 MARCIO ANDRE MARQUES 2009 SESC - MONTES 00:29.64162732 31820,004º

2 5 BERNARDO YUDI FIGUEIREDO 2009 NADO LIVRE/MG 00:31.13168155 27418,005º

1 2 JOÃO PEDRO MOREIRA E 2009 SESC - SETE LAGOAS 00:32.71170044 23616,006º

1 3 PEDRO HENRIQUE ANTUNES A. 2009 SESC - MONTES 167781 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR18 ª PROVA 13/09/2025

RCM ARTHUR ROSSI PAIVA AQUALINO/MG VIÃ‡OSA00:24.10 27/11/2010JUNIOR

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA CEZAR 2007 SESC - MONTES 00:25.85162742 48035,001º

1 4 ANDRE DE CASTRO 2007 SESC - SETE LAGOAS 00:28.92166525 34230,002º

1 5 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 2008 NADO LIVRE/MG 00:32.02166065 25225,003º

1 2 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 2008 SESC - SETE LAGOAS 00:32.07166521 25120,004º

25 METROS COSTAS FEMININO - PRE-MIRIM19 ª PROVA 13/09/2025

RCM MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO COLÉGIO MAGNUM - BH00:19.54 29/10/2023 PRE-MIRIM

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ANA LIZ FARIA MAIA 2017 ACQUA 3M 00:26.60170668 035,001º

2 6 ANA LUISA FARIA MAIA 2017 ACQUA 3M 00:26.64170669 030,002º

2 1 HELENA ALMEIDA NICÁCIO 2017 ACQUA 3M 00:27.08170667 025,003º

1 4 JULIA EMANUELLY DA SILVA 2018 ACQUA 3M 00:27.53173270 020,004º

1 5 MAISA SANCHES DE 2018 ACAD. HIDROVIDA 00:27.62173305 018,005º

2 2 ANA SOARES COUTINHO 2017 ACQUA 3M 00:28.71170665 016,006º
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2 4 HELENA CORREIA RODRIGUES 2018 ALTERNATIVA 00:28.75172638 014,007º

2 5 AGATHA RODRIGUES SOUZA 2017 ALTERNATIVA 00:33.88172640 012,008º

1 2 MARIA EDUARDA PEREIRA 2018 ACQUA 3M 00:36.14173274 09,009º

1 3 YASMIN SOPHIA BARBOSA DE 2017 ACQUA 3M 00:43.10173267 07,0010º

25 METROS COSTAS MASCULINO - PRE-MIRIM20 ª PROVA 13/09/2025

RCM CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY BELO HORIZONTE00:19.35 31/12/1969 PRE-MIRIM

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUIZ MIGUEL SILVA SAMPAIO 2017 AGUAS AZUIS/MG 00:25.25168141 035,001º

1 2 HENRIQUE PIETRO ARAUJO 2017 ACQUA 3M 00:27.76173273 030,002º

1 4 VINICIUS VAZ FERREIRA 2018 ACQUA 3M 00:30.21170656 025,003º

1 5 PEDRO LUCAS PEIREIRA 2018 ACQUA 3M 00:31.16173275 020,004º

1 6 JOÃO GABRIEL  JALES 2017 DECK ANGEL/MG 00:33.25173333 018,005º

1 1 VICTOR DE OLIVEIRA SOUZA 2017 ACQUA 3M 00:38.06173279 016,006º

50 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM 121 ª PROVA 13/09/2025

RCM MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO CAMPESTRE - VARGINHA BELO HORIZONTE00:41.35 01/01/2024 MIRIM 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 IZADORA PEREIRA 2016 VIVIANE/MG 00:50.58170121 13035,001º

1 3 LUNA GABRIELLY DE 2016 ACQUA 3M 01:00.80170663 7530,002º

1 4 VALENTINA ABGAIL FREITAS 2016 ACQUA 3M 01:05.46171031 6025,003º

1 2 SOPHIA VALENTINA FIDELIS 2016 ACQUA 3M 01:16.59173276 3720,004º

50 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM 222 ª PROVA 13/09/2025

RCM CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE00:38.04 01/10/2015MIRIM 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 GEOVANA DANIELE SILVA DE 2015 ACQUA 3M 00:49.30173268 14135,001º

1 3 JúLIA LEITE RIBEIRO 2015 SESC - MONTES 00:57.41170018 8930,002º

1 1 REBECCA HELOISA FERREIRA 2015 ACQUA 3M 00:57.87170662 8725,003º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 123 ª PROVA 13/09/2025

RCM PEDRO CORRÊA LIMA COLEGIO DOS JESUITAS - BELO HORIZONTE00:40.90 31/12/1969 MIRIM 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

0 0 JOÃO MIGUEL SOARES 2016 ACQUA 3M171034 00,000º

1 5 TAYLER GOMES VENTURA 2016 DECK ANGEL/MG 01:11.72169131 2935,001º

1 4 GABRIEL LUCAS MARTINS 2016 ACQUA 3M 01:13.97173280 2730,002º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 224 ª PROVA 13/09/2025

RCM VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - TRES PONTAS00:37.39 29/09/2012MIRIM 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ESTEVÃO CARLOS 2015 SESC - SETE LAGOAS 00:59.16170390 5235,001º

1 2 CAIO DAVI DE SOUZA VIEIRA 2015 ACQUA 3M 01:01.33170654 4730,002º

1 4 RAFAEL REZENDE PEREIRA 2015 METASWIM 01:02.96170005 4325,003º

1 5 CAUA SOARES SOUZA 2015 ACQUA 3M173272 0,00DQL

100 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 125 ª PROVA 13/09/2025

RCM CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE01:21.59 31/12/1969 PETIZ 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 MARIA CECILIA MUNIZ DE 2014 SESC - MONTES 01:47.06170017 13435,001º

1 2 LAYLA SALDANHA DUARTE 2014 ACQUA 3M 01:50.92171032 12130,002º

100 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 226 ª PROVA 13/09/2025
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RCM YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE01:17.38 31/12/1969 PETIZ 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CLARA ABREU 2013 NADO LIVRE/MG 01:32.03160208 21235,001º

1 4 ALICE BORGES 2013 LAGOA TC 01:41.83159470 15630,002º

1 5 FERNANDA ALVES SILVA 2013 DECK ANGEL/MG 01:55.02170681 10825,003º

100 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL 127 ª PROVA 13/09/2025

RCM VITORIA BARROS MOURO ESCOLA A MARE DE BELO HORIZONTE01:18.73 31/12/1969 INFANTIL 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 GABRIELA MACHADO ROCHA 2012 NADO LIVRE/MG 01:23.20160424 28735,001º

2 2 ANA CLARA PONTELLO 2012 NADO LIVRE/MG 01:27.52162951 24630,002º

1 4 ANA BEATRIZ LANZA 2012 NADO LIVRE/MG 01:28.84169224 23525,003º

2 3 ANA LUIZA BINOTI 2012 NADO LIVRE/MG 01:33.81162950 20020,004º

1 3 GIOVANA SANCHES DE 2012 ACAD. HIDROVIDA 01:37.64167885 17718,005º

2 5 MELISSA GOMES DE OLIVEIRA 2012 DECK ANGEL/MG 01:39.17171103 16916,006º

1 2 ISABELLA VENÂNCIO ABREU 2012 NADO LIVRE/MG 01:57.56171122 10114,007º

2 1 MARIA FERNANDA RODRIGUES 2012 SESC - MONTES 02:00.07167782 9512,008º

100 METROS COSTAS FEMININO - JUVENIL29 ª PROVA 13/09/2025

RCM SARA VIANA MEDEIROS SOCIEDADE RECREATIVA BELO HORIZONTE01:16.56 31/12/1969 JUVENIL

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA ALICE DA SILVA 2009 LAGOA TC 01:25.28153203 26635,001º

1 4 EVELLYN KAMILLA SILVA 2009 SESC - MONTES 01:33.68162726 20130,002º

1 2 MARIA CLARA VIEIRA DOS 2010 NADO LIVRE/MG 01:35.44168508 19025,003º

1 5 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 2010 SESC - SETE LAGOAS 01:59.56167131 9620,004º

1 1 YASMIN LEITE RIBEIRO 2009 SESC - MONTES 02:05.84168504 8218,005º

100 METROS COSTAS FEMININO - JUNIOR30 ª PROVA 13/09/2025

RCM CAROLINA AGUIAR MATOS CAT MARE/MG BARBACENA01:14.68 14/04/2012JUNIOR

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 IARA BRASIL M. A. DE SOUZA 2007 SESC - MONTES 02:10.19166198 7435,001º

100 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 131 ª PROVA 13/09/2025

RCM VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE01:20.70 31/12/1969 PETIZ 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 GUILHERME ALMEIDA 2014 ALTERNATIVA 01:39.77166321 11735,001º

1 3 FELIPE FIDELIS FONSECA 2014 NADO LIVRE/MG 01:54.69162949 7730,002º

1 2 ARTHUR SOUSA DIAS 2014 NADO LIVRE/MG 01:54.93160421 7625,003º

1 4 NICOLAS EDUARDO 2014 ACQUA 3M 02:42.22173269 2720,004º

100 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 232 ª PROVA 13/09/2025

RCM LUCAS NEVES OLIVEIRA COL. SAO JOSE/MG IDEAL CLUBE - 01:16.40 07/03/2020 PETIZ 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 2013 AGUAS AZUIS/MG 01:24.81162590 19135,001º

1 3 ARTUR ANASTACIO SILVA 2013 NADO LIVRE/MG 01:33.59165190 14230,002º

1 4 JOÃO LUCAS RIBEIRO 2013 SESC - SETE LAGOAS 01:36.29167823 13025,003º

1 2 ARTUR FIGUEIREDO 2013 SESC - MONTES 02:02.77162722 6320,004º

100 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL 133 ª PROVA 13/09/2025

RCM NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - VARGINHA GERAL01:11.71 01/01/2021 INFANTIL 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.
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1 4 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 2012 NADO LIVRE/MG 01:31.50167017 15235,001º

1 3 GABRIEL DOS SANTOS BOHN 2012 NADO LIVRE/MG 01:31.89171118 15030,002º

1 5 OTAVIO REIS SENA 2012 ACAD. HIDROVIDA 01:34.29167766 13925,003º

1 2 GUSTAVO BARBOSA  BASTOS 2012 ACQUA 3M 01:44.22171033 10320,004º

1 1 FABIO ANDRADE DIAS SOUZA 2012 NADO LIVRE/MG171407 0,00N/C

100 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL 234 ª PROVA 13/09/2025

RCM NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - VARGINHA MINAS GERAIS01:04.58 08/03/2023 INFANTIL 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MIGUEL MARTINS SILVA 2011 SESI - VESPASIANO 01:29.59167900 16235,001º

1 4 RENATO HENRIQUE MATOS DE 2011 SESC - MONTES 01:41.40166208 11230,002º

1 2 MIGUEL NUNES BARBOSA E 2011 SESC - MONTES 162735 0,00N/C

100 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL35 ª PROVA 13/09/2025

RCM ARTUR ALVES ARAUJO CAIÇARAS MINAS GERAIS01:06.46 03/04/2023 JUVENIL

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MATHEUS GONÇALVES 2010 NADO LIVRE/MG 01:19.83160202 22935,001º

1 1 BERNARDO YUDI FIGUEIREDO 2009 NADO LIVRE/MG 01:45.53168155 9930,002º

100 METROS COSTAS MASCULINO - JUNIOR36 ª PROVA 13/09/2025

RCM RODRIGO ROSA FILGUEIRAS CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:04.85 31/12/1969 JUNIOR

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA CEZAR 2007 SESC - MONTES 01:10.29162742 33635,001º

1 3 LEONARDO IDALGO CICERO 2007 NADO LIVRE/MG 01:14.09151802 28730,002º

1 6 GUILHERME DA SILVA PAULA 2008 LAGOA TC 01:15.29152462 27325,003º

1 5 MARCO TULIO SANTANA 2007 SESC - MONTES 01:17.54166201 25020,004º

25 METROS PEITO FEMININO - PRE-MIRIM37 ª PROVA 13/09/2025

RCM KAYLANE RABELLO MARIGO BOTAFOGO FUTEBOL JUIZ DE FORA00:23.31 31/12/1969 PRE-MIRIM

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 HELENA ALMEIDA NICÁCIO 2017 ACQUA 3M 00:28.83170667 035,001º

1 4 JúLIA GONTIJO AMORIM 2018 METASWIM 00:28.85169897 030,002º

1 2 ANA SOARES COUTINHO 2017 ACQUA 3M 00:30.26170665 025,003º

1 5 ANA LAURA FLÔRES FREITAS 2018 ACQUA 3M 00:35.79173278 020,004º

25 METROS PEITO MASCULINO - PRE-MIRIM38 ª PROVA 13/09/2025

RCM CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY BELO HORIZONTE00:21.81 31/12/1969 PRE-MIRIM

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 JOÃO GABRIEL  JALES 2017 DECK ANGEL/MG 00:32.60173333 035,001º

1 3 ARTHUR SILVA AZEVEDO 2019 METASWIM 00:33.88169904 030,002º

1 5 LUIZ MIGUEL SILVA SAMPAIO 2017 AGUAS AZUIS/MG 00:36.30168141 025,003º

1 4 HENRIQUE PIETRO ARAUJO 2017 ACQUA 3M 00:38.32173273 020,004º

1 2 PEDRO LUCAS PEIREIRA 2018 ACQUA 3M 00:38.52173275 018,005º

50 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 139 ª PROVA 13/09/2025

RCM CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE00:48.07 31/12/1969 MIRIM 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 IZADORA PEREIRA 2016 VIVIANE/MG 00:58.18170121 11835,001º

1 2 ALICE FARIA VILAS BOAS 2016 VIVIANE/MG 01:01.14173159 10130,002º

1 4 LUNA GABRIELLY DE 2016 ACQUA 3M 01:10.14170663 6725,003º

50 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 240 ª PROVA 13/09/2025
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RCM CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE00:42.74 31/12/1969 MIRIM 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIELA LANZA LOPES 2015 NADO LIVRE/MG 00:57.43169222 12235,001º

1 4 ALICE FIGUEIREDO RODRIGUES 2015 SESC - MONTES 01:01.57169082 9930,002º

1 2 JúLIA LEITE RIBEIRO 2015 SESC - MONTES 01:01.59170018 9925,003º

1 5 ISABELA OLIVEIRA DE SOUZA 2015 ACQUA 3M 01:13.04170661 5920,004º

1 1 LETICIA HELENA 2015 AGUAS AZUIS/MG 01:19.32171124 4618,005º

50 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 141 ª PROVA 13/09/2025

RCM CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE00:40.17 31/12/1969 PETIZ 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CECILIA MUNIZ DE 2014 SESC - MONTES 00:48.30170017 20635,001º

1 4 SOPHIA LOPES PEREIRA 2014 ACQUA 3M 00:51.23170659 17330,002º

1 1 LAVÍNIA FERREIRA 2014 VIVIANE/MG 00:54.09173157 14725,003º

1 2 ANA CLARA MATOS MARTINS 2014 SESC - SETE LAGOAS 01:03.91170818 8920,004º

1 5 GABRIELA LACERDA DE 2014 METASWIM 01:08.14169903 7318,005º

50 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 242 ª PROVA 13/09/2025

RCM SOFIA SOUZA CABRAL EQUIPE LET’S SWIM BELO HORIZONTE00:37.84 01/01/2024 PETIZ 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LAÍS PENNA MELO 2013 VIVIANE/MG 00:49.80170789 18835,001º

1 2 MARIA EDUARDA DE 2013 SESC - SETE LAGOAS 00:59.63166517 10930,002º

50 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL 243 ª PROVA 13/09/2025

RCM MARIA RITA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - BELO HORIZONTE00:36.94 31/12/1969 INFANTIL 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 SOFIA GONÇALVES 2011 SESC - SETE LAGOAS 00:48.25168687 20735,001º

1 4 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 2011 DECK ANGEL/MG 00:49.08168658 19730,002º

50 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL 144 ª PROVA 13/09/2025

RCM LIVIA RIBEIRO ANDRADE COLEGIO SAO JOSE - BELO HORIZONTE00:37.66 31/12/1969 INFANTIL 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUISA OLIVEIRA 2012 NADO LIVRE/MG 00:40.36160207 35435,001º

1 4 GABRIELA MACHADO ROCHA 2012 NADO LIVRE/MG 00:47.06160424 22330,002º

1 2 ANA CLARA PONTELLO 2012 NADO LIVRE/MG 00:48.40162951 20525,003º

1 5 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 2012 VIVIANE/MG 00:50.77164487 17820,004º

1 1 ISABELLA VENÂNCIO ABREU 2012 NADO LIVRE/MG 00:59.67171122 10918,005º

50 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL45 ª PROVA 13/09/2025

RCM SARA FERREIRA SANTOS ESTRELA/MG CIDADES POLOS00:34.56 01/01/2021 JUVENIL

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 VITÓRIA BORGES 2010 LAGOA TC 00:42.89159472 29535,001º

2 3 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 2010 MAIS CENTRO 00:43.03148186 29230,002º

2 4 ANA LARA CAMILO 2009 LAGOA TC 00:44.83155799 25825,003º

2 5 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 2010 SESC - MONTES 00:47.13162737 22220,004º

1 3 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 2010 SESC - SETE LAGOAS 00:49.30167131 19418,005º

1 4 YASMIN LEITE RIBEIRO 2009 SESC - MONTES 00:51.87168504 16616,006º

1 2 MARCELA IANA ALVES DE 2010 ALTERNATIVA 00:52.81170148 15814,007º

50 METROS PEITO FEMININO - JUNIOR46 ª PROVA 13/09/2025

RCM ELLEN PATRICIA OLIVEIRA AQUALINO/MG TIMOTEO00:36.50 19/11/2011JUNIOR
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Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CECÍLIA SILVA 2008 LAGOA TC 00:40.62157506 34735,001º

1 4 PAOLA RODRIGUES DE 2007 SESC - SETE LAGOAS 00:42.19166523 31030,002º

1 2 NICOLE TAINA CABRAL 2008 SESC - SETE LAGOAS 00:44.90167824 25725,003º

1 5 KARINA MARTINS NEVES 2008 SESC - SETE LAGOAS 00:53.88167122 14820,004º

50 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 147 ª PROVA 13/09/2025

RCM DAVI RIBEIRO PENA SESI MINAS BELO HORIZONTE00:45.43 31/12/1969 MIRIM 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 PEDRO ALBINO GUIMARÃES 2016 NADO LIVRE/MG 01:03.79173353 6235,001º

1 5 ANTÔNIO LANZA LOPES 2016 NADO LIVRE/MG 01:04.83173352 5930,002º

1 3 ARTHUR NOGUEIRA TORRES 2016 VIVIANE/MG 01:07.90168247 5125,003º

1 4 JOÃO MIGUEL SOARES 2016 ACQUA 3M 01:17.57171034 3420,004º

1 2 MATEUS PEREIRA PAULA 2016 METASWIM 01:24.15171106 2718,005º

50 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 248 ª PROVA 13/09/2025

RCM THIAGO CORREIA GERHEIM FERREIRA CAVE BLINDEX-JF/MG ASTOLFO DUTRA00:41.65 11/09/2010MIRIM 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUAN GABRIEL LOPES 2015 AGUAS AZUIS/MG 00:53.91170117 10235,001º

1 1 MARCUS AUGUSTO VIEIRA 2015 NADO LIVRE/MG 01:00.05173351 7430,002º

1 4 JESUS ATAYDE NETO 2015 AGUAS AZUIS/MG 01:00.25171123 7325,003º

1 5 HEITOR FELIX SILVA 2015 AGUAS AZUIS/MG 01:04.64173330 5920,004º

1 6 MIGUEL ALVARES SILVA 2015 ALTERNATIVA 01:05.09166317 5818,005º

1 2 LUCAS SILVA VASCONCELOS 2015 ACQUA 3M 01:09.16170653 4816,006º

50 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 149 ª PROVA 13/09/2025

RCM EDUARDO FREIRE MARIANO ACQUA CENTER TRÃŠS MARIAS00:39.70 03/12/2011PETIZ 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DANIEL ARANHA MONTEIRO 2014 NADO LIVRE/MG 00:46.02162947 16535,001º

1 4 BERNARDO RODRIGUES 2014 VIVIANE/MG 00:48.77164491 13830,002º

1 6 GUILHERME ALMEIDA 2014 ALTERNATIVA 00:51.94166321 11425,003º

1 2 REUBEM ANTÔNIO 2014 NADO LIVRE/MG 00:54.18170387 10120,004º

1 5 SAMUEL BARRADAS RIBEIRO 2014 METASWIM 01:11.49169898 4418,005º

50 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 250 ª PROVA 13/09/2025

RCM VICENTE ALVES MORA FUTEL UBERLÂNDIA MINAS GERAIS00:36.33 02/12/2023 PETIZ 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MIGUEL CRUZ SANTOS 2013 SESC - MONTES 00:48.91170839 13735,001º

1 4 ARTUR ANASTACIO SILVA 2013 NADO LIVRE/MG 00:48.99165190 13630,002º

1 5 VICTOR HIPERION GUERCI 2013 ACQUA 3M 00:55.00170649 9625,003º

1 2 JOÃO LUCAS RIBEIRO 2013 SESC - SETE LAGOAS 00:55.19167823 9520,004º

1 1 ALVIMAR TEIXEIRASILVA 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:58.78171113 7918,005º

50 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL 151 ª PROVA 13/09/2025

RCM IGOR ROUX OLIVEIRA COLEGIO DOS JESUITAS - BELO HORIZONTE00:34.98 31/12/1969 INFANTIL 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 ACQUAPEU/MG 00:41.33160536 22835,001º

1 2 LUCAS BRUM LINHARES 2012 FILIPINA 00:43.13165001 20030,002º

1 4 JOÃO MENDES 2012 ACQUAPEU/MG 00:44.14162739 18725,003º

1 1 OTAVIO REIS SENA 2012 ACAD. HIDROVIDA 00:47.73167766 14820,004º

1 5 MIGUEL REIS SOUZA 2012 AGUAS AZUIS/MG 00:51.93171125 11418,005º
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50 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL 252 ª PROVA 13/09/2025

RCM IGOR ROUX OLIVEIRA COLEGIO DOS JESUITAS - BELO HORIZONTE00:33.34 31/12/1969 INFANTIL 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ANTÔNIO PABLO DIAS 2011 LAGOA TC 00:37.86166874 29635,001º

2 2 ISAQUE PACHECO PINTO 2011 FILIPINA 00:40.23165220 24730,002º

2 1 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 2011 SESC - SETE LAGOAS 00:42.10167822 21525,003º

2 5 HEYTOR RODRIGUES BORGES 2011 SESC - MONTES 00:43.41162727 19620,004º

2 4 MARCO ANTONIO REZENDE 2011 LAGOA TC 00:44.14 E151818 18717,005º

2 6 IAN CALDAS KUMMER 2011 NADO LIVRE/MG 00:44.14 E171617 18717,005º

1 4 DAVI DUARTE JUNQUEIRA 2011 DECK ANGEL/MG 00:50.45171102 12514,007º

1 2 RENATO HENRIQUE MATOS DE 2011 SESC - MONTES 00:53.16166208 10712,008º

1 5 LUCAS DE LIMA PAIVA 2011 ACAD. HIDROVIDA172519 0,00N/C

1 3 MIGUEL NUNES BARBOSA E 2011 SESC - MONTES 162735 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL53 ª PROVA 13/09/2025

RCM LUIZ COSTA LIMA NETO SESI/CATAGUASES/MG VIÃ‡OSA00:30.73 27/11/2010JUVENIL

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MIGUEL NUNES DAMASCENO 2010 SESI - VESPASIANO 00:36.39166358 33435,001º

2 4 MARCIO ANDRE MARQUES 2009 SESC - MONTES 00:39.81162732 25530,002º

2 2 NICOLAS MIRANDA ROCHA 2010 SESC - MONTES 00:40.06169892 25025,003º

2 5 LEONARDO MARTINS GUEDES 2010 VIVIANE/MG 00:41.66166903 22220,004º

1 3 JOÃO PEDRO MOREIRA E 2009 SESC - SETE LAGOAS 00:43.09170044 20118,005º

1 4 BERNARDO YUDI FIGUEIREDO 2009 NADO LIVRE/MG 00:43.78168155 19116,006º

1 2 PEDRO HENRIQUE ANTUNES A. 2009 SESC - MONTES 167781 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - JUNIOR54 ª PROVA 13/09/2025

RCM LUIZ DA COSTA LIMA NETO PROJETO NADAR BELO HORIZONTE00:31.74 31/12/1969 JUNIOR

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LEONARDO IDALGO CICERO 2007 NADO LIVRE/MG 00:35.20151802 36935,001º

1 2 MARCO TULIO SANTANA 2007 SESC - MONTES 00:36.45166201 33230,002º

1 4 GUILHERME DA SILVA PAULA 2008 LAGOA TC 00:39.02152462 27025,003º

1 5 ANDRE DE CASTRO 2007 SESC - SETE LAGOAS 00:41.10166525 23120,004º

1 6 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 2008 SESC - SETE LAGOAS 00:43.20166521 19918,005º

1 1 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 2008 NADO LIVRE/MG 00:45.20166065 17416,006º

25 METROS BORBOLETA FEMININO - MIRIM 155 ª PROVA 13/09/2025

RCM MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO CAMPESTRE - VARGINHA BELO HORIZONTE00:16.36 01/01/2024 MIRIM 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 IZADORA PEREIRA 2016 VIVIANE/MG 00:23.11170121 035,001º

1 4 LUNA GABRIELLY DE 2016 ACQUA 3M 00:24.24170663 030,002º

1 5 ALICE FARIA VILAS BOAS 2016 VIVIANE/MG 00:24.59173159 025,003º

1 2 VALENTINA ABGAIL FREITAS 2016 ACQUA 3M 00:27.31171031 020,004º

25 METROS BORBOLETA FEMININO - MIRIM 256 ª PROVA 13/09/2025

RCM YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE00:16.75 31/12/1969 MIRIM 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 GEOVANA DANIELE SILVA DE 2015 ACQUA 3M 00:22.73173268 035,001º

1 3 GABRIELA LANZA LOPES 2015 NADO LIVRE/MG 00:23.01169222 030,002º

1 2 REBECCA HELOISA FERREIRA 2015 ACQUA 3M 00:26.41170662 025,003º

1 4 ISABELA OLIVEIRA DE SOUZA 2015 ACQUA 3M 00:26.55170661 020,004º

1 1 LETICIA HELENA 2015 AGUAS AZUIS/MG 00:29.62171124 018,005º

25 METROS BORBOLETA MASCULINO - MIRIM 157 ª PROVA 13/09/2025
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RCM AIRTON PACIFICO ACADEMIA DE NATAÇãO BELO HORIZONTE00:16.93 31/12/1969 MIRIM 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ARTHUR NOGUEIRA TORRES 2016 VIVIANE/MG 00:26.65168247 035,001º

1 1 TAYLER GOMES VENTURA 2016 DECK ANGEL/MG 00:29.40169131 030,002º

1 4 JOÃO MIGUEL SOARES 2016 ACQUA 3M 00:29.53171034 025,003º

1 2 MATEUS PEREIRA PAULA 2016 METASWIM 00:38.65171106 020,004º

25 METROS BORBOLETA MASCULINO - MIRIM 258 ª PROVA 13/09/2025

RCM AIRTON PACIFICO ACADEMIA DE NATAÇãO BELO HORIZONTE00:16.13 31/12/1969 MIRIM 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUAN GABRIEL LOPES 2015 AGUAS AZUIS/MG 00:24.61170117 035,001º

1 2 JESUS ATAYDE NETO 2015 AGUAS AZUIS/MG 00:24.92171123 030,002º

1 5 MIGUEL ALVARES SILVA 2015 ALTERNATIVA 00:25.24166317 025,003º

1 4 CAIO DAVI DE SOUZA VIEIRA 2015 ACQUA 3M 00:28.35170654 020,004º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - PRE-MIRIM59 ª PROVA 13/09/2025

RCM MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO MINAS GERAIS00:41.87 02/12/2023 PRE-MIRIM

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA LUISA FARIA MAIA 2017 ACQUA 3M 01:00.31170669 6635,001º

1 3 ANA LIZ FARIA MAIA 2017 ACQUA 3M 01:02.52170668 5930,002º

1 2 JúLIA GONTIJO AMORIM 2018 METASWIM 01:06.17169897 5025,003º

1 1 EVELLYN SOPHIA DA SILVA 2017 ACQUA 3M171147 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - PRE-MIRIM60 ª PROVA 13/09/2025

RCM CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY BELO HORIZONTE00:43.75 31/12/1969 PRE-MIRIM

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 VINICIUS VAZ FERREIRA 2018 ACQUA 3M 01:04.16170656 3835,001º

1 6 ARTHUR SILVA AZEVEDO 2019 METASWIM 01:24.69169904 1630,002º

100 METROS MEDLEY FEMININO - PETIZ 161 ª PROVA 13/09/2025

RCM CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - BELO HORIZONTE01:18.80 31/12/1969 PETIZ 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SOPHIA LOPES PEREIRA 2014 ACQUA 3M 01:48.48170659 14135,001º

1 1 LAYLA SALDANHA DUARTE 2014 ACQUA 3M 01:58.69171032 10730,002º

100 METROS MEDLEY FEMININO - PETIZ 262 ª PROVA 13/09/2025

RCM LARISSA LINO CAMPOS AQUANATA/MG TRÃƒÅ S MARIAS01:19.56 04/12/2011PETIZ 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CLARA ABREU 2013 NADO LIVRE/MG 01:29.51160208 25135,001º

1 4 ALICE BORGES 2013 LAGOA TC 01:44.48159470 15830,002º

1 5 FERNANDA ALVES SILVA 2013 DECK ANGEL/MG 02:02.15170681 9925,003º

100 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL 163 ª PROVA 13/09/2025

RCM BARBARA MONTEIRO SILVA GOLFINHO DE OURO - BELO HORIZONTE01:16.85 31/12/1969 INFANTIL 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUISA OLIVEIRA 2012 NADO LIVRE/MG 01:21.72160207 33035,001º

1 2 ANA BEATRIZ LANZA 2012 NADO LIVRE/MG 01:31.20169224 23730,002º

1 1 GIOVANA SANCHES DE 2012 ACAD. HIDROVIDA 01:32.38167885 22825,003º

1 4 ANA LUIZA BINOTI 2012 NADO LIVRE/MG 01:34.07162950 21620,004º

1 6 MELISSA GOMES DE OLIVEIRA 2012 DECK ANGEL/MG 01:39.87171103 18118,005º

1 5 MARIA FERNANDA RODRIGUES 2012 SESC - MONTES 01:47.14167782 14616,006º
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100 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL 264 ª PROVA 13/09/2025

RCM FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - BELO HORIZONTE01:16.30 31/12/1969 INFANTIL 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SOFIA GONÇALVES 2011 SESC - SETE LAGOAS 01:35.49168687 20735,001º

1 1 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 2011 DECK ANGEL/MG 01:42.06168658 16930,002º

100 METROS MEDLEY FEMININO - JUNIOR65 ª PROVA 13/09/2025

RCM RAPHAELLA SILVA DE ALMEIDA MELO SESC MG BELO HORIZONTE01:11.14 01/01/2024 JUNIOR

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 PAOLA RODRIGUES DE 2007 SESC - SETE LAGOAS 01:22.29166523 32335,001º

1 3 MARIA CECÍLIA SILVA 2008 LAGOA TC 01:30.36157506 24430,002º

1 5 NICOLE TAINA CABRAL 2008 SESC - SETE LAGOAS 01:34.11167824 21625,003º

100 METROS MEDLEY FEMININO - JUVENIL66 ª PROVA 13/09/2025

RCM ANA CATARINA GOMES CAM/MG ASTOLFO DUTRA01:12.37 11/09/2010JUVENIL

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 2010 MAIS CENTRO 01:25.26148186 29135,001º

2 5 VITÓRIA BORGES 2010 LAGOA TC 01:28.39159472 26130,002º

2 4 MARIA ALICE DA SILVA 2009 LAGOA TC 01:30.10153203 24625,003º

2 2 ANA LARA CAMILO 2009 LAGOA TC 01:30.72155799 24120,004º

1 2 MARIA CLARA VIEIRA DOS 2010 NADO LIVRE/MG 01:35.09168508 20918,005º

1 3 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 2010 SESC - MONTES 01:39.73162737 18116,006º

1 4 EVELLYN KAMILLA SILVA 2009 SESC - MONTES 01:45.74162726 15214,007º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - PETIZ 167 ª PROVA 13/09/2025

RCM JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS JESUITAS - BELO HORIZONTE01:18.05 31/12/1969 PETIZ 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DANIEL ARANHA MONTEIRO 2014 NADO LIVRE/MG 01:27.80162947 18735,001º

2 3 GUILHERME ALMEIDA 2014 ALTERNATIVA 01:41.16166321 12230,002º

2 4 ARTHUR SOUSA DIAS 2014 NADO LIVRE/MG 01:53.10160421 8725,003º

1 4 FELIPE FIDELIS FONSECA 2014 NADO LIVRE/MG 01:54.86162949 8320,004º

1 2 REUBEM ANTÔNIO 2014 NADO LIVRE/MG 01:54.94170387 8318,005º

2 2 THÉO FRANCISCO XAVIER DE 2014 ACQUA 3M 02:02.44171130 6916,006º

2 5 SAMUEL BARRADAS RIBEIRO 2014 METASWIM 02:07.41169898 6114,007º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - PETIZ 268 ª PROVA 13/09/2025

RCM MARCIO LUIZ LEITE BOTAFOGO CATAGUASES01:15.96 13/09/2009PETIZ 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 2013 AGUAS AZUIS/MG 01:26.45162590 19635,001º

1 3 MIGUEL CRUZ SANTOS 2013 SESC - MONTES 01:38.79170839 13130,002º

1 4 VICTOR HIPERION GUERCI 2013 ACQUA 3M 02:08.87170649 5925,003º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - INFANTIL 169 ª PROVA 13/09/2025

RCM GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA CAIÇARAS MINAS GERAIS01:12.36 01/01/2021 INFANTIL 1

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 ACQUAPEU/MG 01:24.43160536 21035,001º

1 4 LUCAS BRUM LINHARES 2012 FILIPINA 01:27.06165001 19230,002º

1 2 GABRIEL DOS SANTOS BOHN 2012 NADO LIVRE/MG 01:29.51171118 17725,003º

2 4 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 2012 NADO LIVRE/MG 01:36.37167017 14120,004º

2 2 OTAVIO REIS SENA 2012 ACAD. HIDROVIDA 01:36.58167766 14018,005º

2 5 GUSTAVO ANTONY DE MELO 2012 LAGOA TC 01:41.26166879 12216,006º
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1 3 GUSTAVO BARBOSA  BASTOS 2012 ACQUA 3M 01:55.35171033 8214,007º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - INFANTIL 270 ª PROVA 13/09/2025

RCM NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - VARGINHA GERAL01:06.23 01/01/2022 INFANTIL 2

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ISAQUE PACHECO PINTO 2011 FILIPINA 01:20.41165220 24435,001º

1 3 HEYTOR RODRIGUES BORGES 2011 SESC - MONTES 01:20.72162727 24130,002º

1 1 ANTÔNIO PABLO DIAS 2011 LAGOA TC 01:22.75166874 22425,003º

1 5 MIGUEL MARTINS SILVA 2011 SESI - VESPASIANO 01:27.65167900 18820,004º

1 2 MARCO ANTONIO REZENDE 2011 LAGOA TC 01:31.86151818 16318,005º

1 6 DAVI DUARTE JUNQUEIRA 2011 DECK ANGEL/MG 01:41.07171102 12216,006º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - JUVENIL71 ª PROVA 13/09/2025

RCM BRENO SANTOS DUARTE PREFEITURA DE MONTES BELO HORIZONTE01:05.24 31/12/1969 JUVENIL

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MIGUEL NUNES DAMASCENO 2010 SESI - VESPASIANO 01:13.43166358 32035,001º

1 4 MATHEUS GONÇALVES 2010 NADO LIVRE/MG 01:14.99160202 30130,002º

1 5 NICOLAS MIRANDA ROCHA 2010 SESC - MONTES 01:19.57169892 25225,003º

1 2 MARCIO ANDRE MARQUES 2009 SESC - MONTES 01:23.18162732 22020,004º

1 1 LEONARDO MARTINS GUEDES 2010 VIVIANE/MG 01:38.46166903 13318,005º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - JUNIOR72 ª PROVA 13/09/2025

RCM SAMUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES W ACADEMIA MINAS GERAIS01:02.54 02/04/2024 JUNIOR

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA CEZAR 2007 SESC - MONTES 01:09.22162742 38235,001º

1 3 LEONARDO IDALGO CICERO 2007 NADO LIVRE/MG 01:12.28151802 33630,002º

1 5 MARCO TULIO SANTANA 2007 SESC - MONTES 01:13.28166201 32225,003º

1 2 GUILHERME DA SILVA PAULA 2008 LAGOA TC 01:14.35152462 30820,004º

1 1 ANDRE DE CASTRO 2007 SESC - SETE LAGOAS 01:21.68166525 23218,005º

1 6 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 2008 NADO LIVRE/MG 01:32.43166065 16016,006º

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM73 ª PROVA 13/09/2025

RCM COL. DOS JESUITAS "A" COLEGIO DOS JESUITAS - BELO HORIZONTE01:22.00 31/12/1969 REV. PRE-

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 TURMA A 1800 ACQUA 3M 01:49.87170718 070,001º

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM74 ª PROVA 13/09/2025

RCM GLAUCO ACADEMIA "A" GLAUCO ACADEMIA POUSO ALEGRE01:18.92 05/05/2012REV. PRE-

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 TURMA A 1800 ACQUA 3M 02:05.93170718 070,001º

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - REV. PETIZ75 ª PROVA 13/09/2025

RCM CARAMONAS "A" CARAMONAS MURIAÃ‰02:31.00 01/11/2009REV. PETIZ

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 TURMA A 1800 ACQUA 3M 03:33.65170718 11070,001º

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - REV. INFANTIL76 ª PROVA 13/09/2025

RCM COL. DOS JESUITAS "A" COLEGIO DOS JESUITAS - BELO HORIZONTE02:25.48 31/12/1969 REV. 

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 NADO LIVRE "A" 1800 NADO LIVRE/MG 03:01.13120228A 18070,001º
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REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - REV. JUVENIL/JUNIOR77 ª PROVA 13/09/2025

RCM COL. DOS JESUITAS "A" COLEGIO DOS JESUITAS - BELO HORIZONTE02:21.72 31/12/1969 REV. 

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 NADO LIVRE "A" 1800 NADO LIVRE/MG 02:31.99120228A 30570,001º

1 3 LAGOA TC "A" 1800 LAGOA TC 02:39.01159458 26660,002º

1 6 TURMA A 1800 SESC - MONTES 02:55.99169090 19650,003º

1 5 TURMA A 1800 SESC - SETE LAGOAS 02:56.23169094 19640,004º

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. PETIZ78 ª PROVA 13/09/2025

RCM ANGO "A" GOLFINHO OURO UBERLANDIA02:20.76 12/11/2011REV. PETIZ

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 NADO LIVRE "B" 1800 NADO LIVRE/MG 03:27.82120228B 8270,001º

1 3 NADO LIVRE "A" 1800 NADO LIVRE/MG 03:30.12120228A 7960,002º

1 2 TURMA A 1800 ACQUA 3M 04:22.12170718 4150,003º

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. INFANTIL79 ª PROVA 13/09/2025

RCM COL. DOS JESUITAS "A" COLEGIO DOS JESUITAS - BELO HORIZONTE02:11.15 31/12/1969 REV. 

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 TURMA A 1800 SESC - MONTES 02:54.58169090 13970,001º

1 5 NADO LIVRE "A" 1800 NADO LIVRE/MG120228A 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. JUVENIL/JUNIOR80 ª PROVA 13/09/2025

RCM PROJ. SOCIAL "A" PROJETO SOCIAL DE BELO HORIZONTE01:58.76 31/12/1969 REV. 

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 TURMA A 1800 SESC - MONTES 02:19.56169090 27270,001º

1 3 NADO LIVRE "A" 1800 NADO LIVRE/MG 02:25.31120228A 24160,002º

1 5 TURMA A 1800 SESC - SETE LAGOAS 02:32.40169094 20850,003º

1 4 LAGOA TC "A" 1800 LAGOA TC 02:32.59159458 20840,004º
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